
LOT wystartował z Wrocławia do Budapesztu
#Lotnictwo cywilne  24 sierpnia 2020 

Polskie Linie Lotnicze LOT zainaugurowały dziś bezpośrednie połączenie z Wrocławia
do Budapesztu. Trwające nieco ponad godzinę rejsy ze stolicy Dolnego Śląska do
stolicy Węgier będą obsługiwane raz w tygodniu, w poniedziałki, przez Bombardiery
Q400. Pierwszy samolot na trasie Wrocław – Budapeszt wystartował z Portu Lotniczego
Wrocław dzisiaj, 24 sierpnia, o godz. 13:30.

Inauguracyjne połączenie z Wrocławia
do Budapesztu wykonał Embraer
195LR, SP-LNM / Zdjęcie: Maciej Lulko

Mimo wyzwań, jakie każdego dnia stawia przed nami pandemia koronawirusa, LOT
rozwija swoją ofertę. Dziś proponujemy bezpośrednie loty z Wrocławia do Budapesztu.
Otwarcie tego nowego połączenia to nie tylko wyjątkowy dzień dla przewoźnika, lecz
przede wszystkim rozszerzenie oferty podróżowania pomiędzy Polską a Węgrami i
Koreą Południową – mówi Krzysztof Moczulski, zastępca dyrektora Biura Komunikacji
Korporacyjnej i rzecznik prasowy Polskich Linii Lotniczych LOT.

Bezpośrednie połączenie lotnicze Budapeszt – Wrocław to kolejna trasa obsługiwana
bezpośrednio z portu w Budapeszcie. Od 20 lipca polski przewoźnik powrócił do obsługi
dalekodystansowych połączeń ze stolicy Węgier do Seulu. Dzięki temu, pasażerowie
podróżujący z Wrocławia będą mogli skorzystać z dogodnej przesiadki przez lotnisko w
Budapeszcie na połączenie LOT do Republiki Korei, które startuje w każdy poniedziałek
o godz. 16:30.

Cieszymy się z decyzji PLL LOT o uruchomieniu połączenia sieciowego do Budapesztu.
Nowe połączenie daje osobom podróżującym w celach turystycznych znakomitą
alternatywę dla pociągu, autobusu i samochodu. Z drugiej strony wielu pasażerów
będzie miało dodatkową możliwość podróżowania w kierunkach dalekowschodnich.
Zyskują kolejny hub, w którym mogą się przesiadać na loty dalekodystansowe np. do
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Seulu. To ważne tym bardziej, że Wrocław i Dolny Śląsk to strefy dużych inwestycji
koreańskich i beneficjentem tego połączenia będą w dużej mierze pracownicy i
menadżerowie firm koreańskich – dodaje Dariusz Kuś, prezes portu lotniczego Wrocław
(Z PLL LOT z Wrocławia do Budapesztu , 2020-07-31).

Powiązane wiadomości

LOT wystartował z Wrocławia do Budapesztu (2020-08-24)
Z PLL LOT z Wrocławia do Budapesztu (2020-07-31)

LOT uruchamia kolejne rejsy (2020-06-26)
Wakacyjny rozkład PLL LOT (2020-06-25)

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o

z-pll-lot-z-wroclawia-do-budapesztu
https://www.altair.com.pl/lot-wystartowal-z-wroclawia-do-budapesztu
https://www.altair.com.pl/z-pll-lot-z-wroclawia-do-budapesztu
https://www.altair.com.pl/lot-uruchamia-kolejne-rejsy
https://www.altair.com.pl/wakacyjny-rozklad-pll-lot

